

Furnizor Soverang SRL

Obiectul de achiziției: materialelor de construcții

Nr. d/o	Specificarea tehnică	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	4	5	6	7	8	9
1	Glet	Buc	8	198	237,60	1584,00	1900,80
2	Glet	Buc	4	250	300,00	1000,00	1200,00
3	Glet	Buc	5	100	120,00	500,00	600,00
4	Adeziv	Sac	12	179	214,80	2148,00	2577,60
5	Dizolvant 646	Buc	4	33	39,60	132,00	158,40
6	Grund	Buc	4	275	330,00	1100,00	1320,00
7	Email alchidic (metal) protecțion alb	Buc	3	115	138,00	345,00	414,00
8	Email alchidic (lemn) - maro ciocolatiu	Buc	2	115	138,00	230,00	276,00
9	Vopsea emulsie	căldare	8	368	441,60	2944,00	3532,80
10	Șapă autonivelant universala	Sac	30	130	156,00	3900,00	4680,00
11	Ciment 400	Sac	6	100	120,00	600,00	720,00
12	Tavan suspendat în complet cu grila metelică:	m2	48	427	512,40	20496,00	24595,20
13	Diblu cu surub	Buc	1000	0,22	0,26	220,00	264,00
14	Faianță	m2	18	178	213,60	3204,00	3844,80
15	Chit Fugan,	Buc	5	38	45,60	190,00	228,00
16	Distanțiere,	Buc	400	0,05	0,06	20,00	24,00
17	Malohor	Buc	1	200	240,00	200,00	240,00
18	Malohor	m ² Buc	1	200	240,00	200,00	240,00
19	Disc debitat metal	Buc	20	16	19,20	320,00	384,00
20	Disc debitat metal	Buc	12	17	20,40	204,00	244,80
21	Mașină de găurit cu percuție	Buc	1	1885	2262,00	1885,00	2262,00
22	Folie polietelenă	m.l.	50	11,5	13,80	575,00	690,00

23	Rulouri pentru pereți	Buc	2	11	13,20	22,00	26,40
24	Rulouri pentru pereți	Buc	2	17	20,40	34,00	40,80
25	Rulouri pentru pereți	Buc	2	33	39,60	66,00	79,20
26	Electrozi de sudare:	Cutii	2	300	360,00	600,00	720,00
27	Electrozi de sudare:	Cutii	1	603	723,60	603,00	723,60
28	Șuruburi autofiletante gips-metal	Buc	500	0,07	0,08	35,00	42,00
29	Șuruburi autofiletante gips-metal	Buc	500	0,1	0,12	50,00	60,00
30	Șuruburi autofiletante gips-metal	Buc	500	0,19	0,23	95,00	114,00
31	Șuruburi autofiletante gips-metal	Buc	200	0,3	0,36	60,00	72,00
32	Pensule	Buc	2	5	6,00	10,00	12,00
33	Pensule	Buc	2	8	9,60	16,00	19,20
34	Pensule	Buc	2	23	27,60	46,00	55,20
35	Trafalet sape	Buc	2	100	120,00	200,00	240,00
36	Rulouri pentru radiatoare	Buc	1	13	15,60	13,00	15,60
37	Rulouri pentru radiatoare	Buc	1	17	20,40	17,00	20,40
	Total					43864,00	52636,80